
 
 

Расписание педагогов дополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025учебного года 

на базе МОАУ «СОШ № 78» (ул. Новая, 21/3) 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/с
овм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количес
тво 

групп 
 

Коли
честв

о 
детей 

 

Аудитори
я 
 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительски
е и т.п. часы, № 

приказа) 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресе

нье 

1 
Муканаев 

Денис 
Фаргатович 

 
П 

6 ч. 
пдо. 

«Защитник 
Отечества» 

ДООП   
«Защитник  
Отечества» 

ЦДиМД 
«Радуга» 

1 гр. 12  
 

14 каб., 
 спорт. 

зал 

 17.30-19.30 
(2) 

 

 17.30-19.30 
(2) 

 17.30-19.30 
(2) 

 

  5 гр. 
17.30-18.15 
18.3019.15 

 

 5 гр. 
17.30-18.15 
18.30-19.15 

 5 гр. 
17.30-18.15 
18.30-19.15 

 

2 
Якименко 

Жанна 
Петровна 

П 
28 ч 
пдо  

 

Театр  
«Пьеро», 

ДООП 
«Пьеро» 

Синтез 
искусств 5 гр 54 Оргаани- 

заторская  

09.10-13.10 
13.40-17.40 

(8) 
 

11.25-17.25 
(6) 

11.25-17.25 
(6) 

11.25-17.25 
(6) 

11.25-17.25 
(6)   

 

7 группа 
09.40-10.25 
10.35-11.20 

5 группа 
11.30-12.15 
12.25-13.10 

 
 
 
 

5 группа 
11.40-12.25 
12.35-13.20 

4 группа 
13.30-14.15 
14.25-15.10 

 
 
 
 

5 группа 
11.40-12.25 
12.35-13.20 

3 группа 
13.30-14.15 
14.25-15.10 

 
 
 
 

4 группа 
13.30-14.15 
14.25-15.10 

7 группа 
15.20-16.05 
16.15-17.00 

 

3 группа 
13.30-14.15 
14.25-15.10 

6 группа 
15.20-16.05 
16.15-17.00   

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
____________ Синцова О.В. 

«09» января 2025 г. 
 

СОГЛАСОВАНО 
Директор МОАУ «СОШ № 78» 

_____________Егурнова В.В. 
«09» января 2025 г. 



4 группа 
13.40-14.25 
14.35-15.20 

6 группа 
15.30-16.15 
16.25-17.10 

 

7 группа 
15.20-16.05 
16.15-17.00 

 

6 группа 
15.20-16.05 
16.15-17.00 

П 
4 ч 
пдо 

 

Театр 
 «Пьеро», 
ДООП ПФ 
«Веселый 

Пьеро» 

2 гр 19 

   1 группа 
11.40-12.25 
12.35-13.20 

2 группа 
11.40-12.25 
12.35-13.20   

3 
Антипова 
Валентина 
Петровна 

П 
10ч 
пдо 

 

«Театр кукол 
своими руками 
«Волшебный 

миг» 

ССП 
«Позитив» 2 гр. 26 К.206 

11.00-15.00 
(4)  11.00-15.00 

(4)   16.00-18.00 
(2)  

 11.00-11.45 
12.00-12.45 
13.00-13.45 
14.00-14.45 

 
11.00-11.45 
12.00-12.45 
13.00-13.45 
14.00-14.45 

  16.00-16.45 
17.00-17.45  

4.  
Федоровцева 

Дарья 
Анатольевна 

П 
12ч 
пдо 

 

«Театр кукол 
своими руками 
«Волшебный 

миг» 

ССП 
«Позитив» 2 гр. 31 К.206 

15:00-18:00 
(3)  15:00-18:00 

(3)   10:00-16:00 
(6)  

 15:00-15:45 
16:00-16:45 
17:00-17:45 

 
15:00-15:45 
16:00-16:45 
17:00-17:45 

  

10:00-10:45 
11:00-11.45 
12:00-12:45 
13:00-13:45 
14:00-14:45 
15:00-15:45 

 

5 
Муканаев 

Денис 
Фаргатович 

П 
6 ч. 

пост. 

«Защитник 
Отечества» 

ЦДиМД 
«Радуга» 1 гр. 12 чел. 

 
14 каб., 

спорт. зал 

 17.30-19.30 
(2)  17.30-19.30 

(2)  17.30-19.30 
(2)  

 
 

 
4 гр. 

17.30-18.15 
18.30-19.15 

 

 
4 гр. 

17.30-18.15 
18.30-19.15 

 

 
4 гр. 

17.30-18.15 
18.30-19.15 

 

 


