

СОГЛАСОВАНО
заместитель директора по учебной работе
МАУДО «ДТДиМ»
Синцова О.В.
СОГЛАСОВАНО
Директор МОАУ «СОШ № 78»
Егурнова В.В.
«09» января 2025 г.

Расписание педагогов дополнительного образования МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025учебного года на базе МОАУ «СОШ № 78» (ул. Новая, 21/3)

№ п/п		Ф.И.О.	Нагру зка, пост/с овм	Название объединения	Отдел	TC	Коли честв о детей	Аудитори я	Расписание занятий							
						Количес тво групп			понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресе нье	(концертные, методические, оформительски е и т.п. часы, № приказа)
	1	Муканаев Денис Фаргатович	П 6 ч. пдо.	«Защитник Отечества» ДООП «Защитник Отечества»	ЦДиМД «Радуга»	1 гр.	12	14 каб., спорт. зал		17.30-19.30 (2)		17.30-19.30 (2)		17.30-19.30 (2)		
										5 гр. 17.30-18.15 18.3019.15		5 гр. 17.30-18.15 18.30-19.15		5 гр. 17.30-18.15 18.30-19.15		
2			П 28 ч пдо	Театр «Пьеро», ДООП «Пьеро»	Синтез искусств	5 гр	54	Оргаани- заторская	09.10-13.10 13.40-17.40 (8)	11.25-17.25 (6)	11.25-17.25 (6)	11.25-17.25 (6)	11.25-17.25 (6)			
	2	Якименко Жанна Петровна							7 группа 09.40-10.25 10.35-11.20 5 группа 11.30-12.15 12.25-13.10	5 группа 11.40-12.25 12.35-13.20 4 группа 13.30-14.15 14.25-15.10	5 группа 11.40-12.25 12.35-13.20 3 группа 13.30-14.15 14.25-15.10	4 группа 13.30-14.15 14.25-15.10 7 группа 15.20-16.05 16.15-17.00	3 группа 13.30-14.15 14.25-15.10 6 группа 15.20-16.05 16.15-17.00			

								4 группа 13.40-14.25 14.35-15.20 6 группа 15.30-16.15 16.25-17.10	7 группа 15.20-16.05 16.15-17.00	6 группа 15.20-16.05 16.15-17.00				
		П 4 ч пдо	Театр «Пьеро», ДООП ПФ «Веселый Пьеро»		2 гр	19					1 группа 11.40-12.25 12.35-13.20	2 группа 11.40-12.25 12.35-13.20		
3	Антипова Валентина Петровна	П 10ч пдо	«Театр кукол своими руками «Волшебный миг»	ССП «Позитив»	2 гр.	26	K.206	11.00-15.00 (4) 11.00-11.45 12.00-12.45 13.00-13.45 14.00-14.45		11.00-15.00 (4) 11.00-11.45 12.00-12.45 13.00-13.45 14.00-14.45			16.00-18.00 (2) 16.00-16.45 17.00-17.45	
4.	Федоровцева Дарья Анатольевна	П 12ч пдо	«Театр кукол своими руками «Волшебный миг»	ССП «Позитив»	2 гр.	31	K.206	15:00-18:00 (3) 15:00-15:45 16:00-16:45 17:00-17:45		15:00-18:00 (3) 15:00-15:45 16:00-16:45 17:00-17:45			10:00-16:00 (6) 10:00-10:45 11:00-11.45 12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:00-15:45	
5	Муканаев Денис Фаргатович	П 6 ч. пост.	«Защитник Отечества»	ЦДиМД «Радуга»	1 rp.	12 чел.	14 каб., спорт. зал		17.30-19.30 (2) 4 rp. 17.30-18.15 18.30-19.15		17.30-19.30 (2) 4 rp. 17.30-18.15 18.30-19.15		17.30-19.30 (2) 4 rp. 17.30-18.15 18.30-19.15	